[image: Описание: Описание: gerb4]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.12.2016                                                                                                         № 796

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.12.2015г. № 912 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24 ноября 2016 года № 6 протокол № 26 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения от 22 декабря 2015 года № 2 протокол № 17 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2016 год»,          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.12.2015г.      № 912 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:
1) строку «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на реализацию муниципальной программы  составляет 8 970 244, 40 руб.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Кочмин).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                   В.Н.Анпилогов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg